
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI  

Determinazione N.  7 

del  25.01.2012 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

OGGETTO: “Programma Stages” L.R. N.8/2007.- Liquidazione spettanze relative al mese di 

gennaio D.ssa Palermo Loredana e Ing. Coppa Amedeo.- 

 

 

L’anno duemiladodici, il giorno   venticinque   , del mese di  gennaio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Adotta la seguente determinazione. 

 

Premesso che la Giunta Comunale con deliberazione n. 18 del 22.03.2011 ha autorizzato 

l’adesione alla manifestazione d’interesse per contrattualizzare i giovani laureati già impegnati nel 

“Programma Stages”, ex art. 5 L.R. N. 8/2007 ed atti consequenziali; 

Che con delibera n. 46/2011 veniva approvato lo schema di contratto e dato mandato al  

Segretario Generale alla sottoscrizione degli stessi; 

Considerato che  con delibera n. 34/2011 l’ufficio del Presidente del Consiglio Regionale ha 

fissato le modalità di erogazione del contributo e i termini di decorrenza dei contratti tra gli enti 

richiedenti e gli stagisti;  

Vista la nota del 09.08.2011, acquisita al prot. n. 3071 di pari data, con la quale si facoltava 

l’Ente a dare corso alla contrattualizzazione dei due stagisti richiesti con decorrenza 01.09.2011 al 

31.08.2012, impegnandosi successivamente a trasmettere al Consiglio Regionale  copia autentica 

degli stessi;  

Preso atto che, a seguito della ricezione dei citati contratti, il Consiglio regionale con nota n. 

prot. 46426 del 30.09.2011 ha comunicato l’emissione del mandato di pagamento di € 6.666,70 

relativo al contributo per i primi 4 mesi;  

Preso atto, altresì, che con determina n. 115/11 sono state liquidate le spettanze relative ai mesi 

di sett./ott./nov. e dicembre 2011; 

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione delle spettanze dovute per il mese di gennaio, 

anticipando la spesa con fondi della cassa comunale; 

Atteso di dover provvedere  in merito; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 

Visto il DLgs 267/2000. 

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di liquidare e pagare alla D.ssa  Palermo Loredana, nata a Cosenza il 04.12.1979  l’importo di 

€ 716,66 al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali sul codice IBAN: IT84 G 08892 80730 

000000014298 
Di liquidare e pagare all’Ing. Coppa Amedeo, nato a  Fagnano Castello il 11.11.1977  

l’importo di € 716,66 al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali sul codice IBAN: IT 89 N 08892 

80730 000000014324; 

Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.433,32  oltre oneri a carico del comune trova 

copertura sul cap.1204 del bilancio corrente esercizio in corso di predisposizione; 

Di trasmettere copia della presente all’ufficio di ragioneria per i provvedimenti di competenza; 

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale per 15 

giorni consecutivi. 


